

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านนางเพียรพิมุกข์ วงศ์ิเบศร์ หมู่ที่ ๘ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุตุสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๙,๐๐๐.-บาท (-แปดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านนางเพียรพิมุกข์ วงศ์ิเบศร์ หมู่ที่ ๘ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๒ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๘ ตารางเมตรพร้อมลงลูกกรังกลบขอบและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุตุสิม เลขที่ ๑๙/๒๕๖๒

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๕๗,๖๕๖.๕๗-บาท (หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๒ แผน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นาย ชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 322 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,288 ตารางเมตร
 หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง สายน้ำบ้านนางเพียรพุ่มภักข์ วงศ์ภิรมย์ หมู่ที่ 8 ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมันดีเซล 27.01 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.40	365.14	23,515.02	1.3624	497.47	32,036.86
2	งานผิวทาง - ผิวทางบอร์ตแลนดซ์เมนคองกรีต ทน 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,288.00	328.55	423,172.40	1.3624	447.62	576,530.08
3	งานไหล่ทาง - งานไหล่ทางสูงรองรับเกลี่ย	ม.	12.00	197.40	2,368.80	1.3624	268.94	3,227.25
		ม.	116.00	86.87	10,076.92	1.3624	118.35	13,728.80
		ม.	322.00	66.95	21,557.90	1.3624	91.21	29,370.48
		ลบ.ม.	28.98	69.73	2,020.78	1.3624	95.00	2,753.10
				รวมราคาทุน	482,711.81		TOTAL	657,646.57
				หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์				657,646.57

ราคากลาง (ตัวอักษร)